



Sociedade Espirita Maria Joana de Oliveira.

Assembleia Geral Ordinária.

Edital de convocação.

São convocados os senhores associados da Sociedade Espirita Maria Joana de Oliveira para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, na sede social, em CuiabáMt, Bairro Morada da Serra 3, Setor 2, s/n, no dia 17 de Outubro de 2015, às 15 horas, a fim de deliberarem sobre o seguinte:

Ordem do dia.

- a) Aprovação do novo estatuto fornecido pela FEEMT.
- Eleição da nova diretoria.
- Prestação de contas relativo ao exercício encerrado em Agosto/2015.
- d) Reativação do CNPJ da Sociedade Espirita.
- Ações a serem realizadas pela nova diretoria.

Cuiabá. 07 de Outubro de 2015.

Pedro Maia Alves Ferrer.

Presidente atual da Sociedade Espirita Maria Joana de Oliveira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d33bbe9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar